Администрация муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2017 года                                                                                        № 62
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:01:0000000:376, расположенный по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, СПК «Кировский транспортник»

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Выборг» №61 от 10.06.2016 года, размещен на официальном сайте МО «Гончаровское сельское поселение» в сети Интернет:http:/goncharovo.vbglenobl.ru, расположенных на территории МО «Гончаровское сельское поселение», протокол общего собрания собственников земельных долей от 12.12.2016 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:01:0000000:376, расположенный по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, СПК «Кировский транспортник» на территории МО «Гончаровское сельское поселение» в количестве 315 (триста пятнадцать) земельных долей, размером 120 баллогектар каждая (Приложение).

2. Обратиться в Выборгский районный суд Ленинградской области с требованием о признании права муниципальной собственности МО «Гончаровское сельское поселение» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте МО «Гончаровское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

         А.В.Симонов
Разослано: дело, КУМИГ, СПК «Кировский транспортник», Упр. Росреестра по ЛО, прокуратура.

	Приложение к постановлению администрации МО "Гончаровское сельское поселение" от 27.02.2017г. № 62

	Список  земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:01:0000000:376, расположенный по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, СПК "Кировский транспотник"

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Размер земельной доли (баллогектар)

	1
	Абоденко Анна Константиновна
	120

	2
	Абоденко Иван Адамович
	120

	3
	Абоденко Нина Александровна
	120

	4
	Адамский Сергей Юрьевич
	120

	5
	Аказова Анна Михайловна
	120

	6
	Аксенова Любовь Парфирьевна
	120

	7
	Алексеев Александр Алексеевич
	120

	8
	Алексеева Галина Ивановна
	120

	9
	Алексеева Наталья Михайловна
	120

	10
	Алешин Иван Григорьевич
	120

	11
	Андреенок Анна Александровна
	120

	12
	Анисимова Мария Васильевна
	120

	13
	Антонов Николай Ефимович
	120

	14
	Антонова Елизавета Григорьевна
	120

	15
	Арсеньева Антонина Ефимовна
	120

	16
	Архипова Евдокия Федоровна
	120

	17
	Барулина Нина Ивановна
	120

	18
	Батуков Иван Федорович
	120

	19
	Беликов Алексей Георгиевич
	120

	20
	Белов Владимир Александрович
	120

	21
	Белова Анна Михайловна
	120

	22
	Белова Евдокия Федоровна
	120

	23
	Белова Надежда Петровна
	120

	24
	Белова Раиса Ивановна
	120

	25
	Белоусов Анатолий Егорович
	120

	26
	Беляева Людмила Николаевна
	120

	27
	Беляков Геннадий Анатольевич
	120

	28
	Белякова Любовь Валентиновна
	120

	29
	Береснев Александр Семенович
	120

	30
	Бобров Василий Алексеевич
	120

	31
	Богачев Александр Анатольевич
	120

	32
	Богачева Александра Яковлевна
	120

	33
	Бодрина Кетевана Ивановна
	120

	34
	Бодров Владимир Ильич
	120

	35
	Бойченко Нина Васильевна
	120

	36
	Большаков Валерий Николаевич
	120

	37
	Борисов Николай Андреевич
	120

	38
	Борцов Виталий Владимирович
	120

	39
	Борцова Руфина Михайловна
	120

	40
	Бурмистрова Эльвира Валериановна
	120

	41
	Быкова Раиса Васильевна
	120

	42
	Бычкова Елизавета Андреевна
	120

	43
	Васильев Василий Ефимович
	120

	44
	Васильева Валентина Николаевна
	120

	45
	Васильева Мария Ильинична
	120

	46
	Васильева Ольга Викторовна
	120

	47
	Вельянинова Валентина Тимофеевна
	120

	48
	Вершинина Антонина Петровна
	120

	49
	Викторов Михаил Викторович
	120

	50
	Вилаш Анатолий Федорович
	120

	51
	Владимирова Мария Даниловна
	120

	52
	Волков Николай Михайлович
	120

	53
	Воробьева Наталья Владимировна
	120

	54
	Воронина Валентина Ивановна
	120

	55
	Воронина Ирина Владимировна
	120

	56
	Воронова Ольга Николаевна
	120

	57
	Гавриленко Николай Иванович
	120

	58
	Гаврилова Надежда Николаевна
	120

	59
	Галдина Екатерина Фроловна
	120

	60
	Герасименко Лидия Дмитриевна
	120

	61
	Гилев Сергей Николаевич
	120

	62
	Глазова Татьяна Евгеньевна
	120

	63
	Гнедаш Владимир Николаевич
	120

	64
	Голубева Анна Ильинична
	120

	65
	Горбачев Александр Анатольевич
	120

	66
	Горбачева Анна Ивановна
	120

	67
	Горельченкова Людмила Павловна
	120

	68
	Грешнов Игорь Александрович
	120

	69
	Грешнова Светлана Анатольевна
	120

	70
	Громов Петр Васильевич
	120

	71
	Груданов Михаил Александрович
	120

	72
	Груданова Мария Герасимовна
	120

	73
	Гурьянов Анатолий Александрович
	120

	74
	Гурьянова Ирина Александровна
	120

	75
	Гурьянова Ирина Вячеславовна
	120

	76
	Гурьянова Татьяна Ивановна
	120

	77
	Гусева Наталья Анатольевна
	120

	78
	Деметьева Любовь Степановна
	120

	79
	Доброштан Александра Николаевич
	120

	80
	Долбаева Татьяна Николаевна
	120

	81
	Дорошенко Любовь Владимировна
	120

	82
	Дрыгина Надежда Алесеевна
	120

	83
	Дубкова Александра Адамовна
	120

	84
	Егоров Александр Федорович
	120

	85
	Егорова Зинаида Михайловна
	120

	86
	Ермаков Василий Иванович
	120

	87
	Ермаков Сергей Иванович
	120

	88
	Ермакова Лидия Петровна
	120

	89
	Ерофеева Марина Вячеславовна
	120

	90
	Жиров Николай Макарович
	120

	91
	Завьялова Зинаида Кузьминична
	120

	92
	Зайцева Светлана Николаевна
	120

	93
	Захарова Мария Петровна
	120

	94
	Захарьяшева Нина Дмитриевна
	120

	95
	Зимнякова Наталья Анатольевна
	120

	96
	Иванов Александр Николаевич (1965 г.р.)
	120

	97
	Иванов Александр Николаевич (1971 г.р.)
	120

	98
	Иванов Алексей Иванович
	120

	99
	Иванов Николай Николаевич
	120

	100
	Иванова Валентина Федоровна
	120

	101
	Иванова Вера Степановна
	120

	102
	Иванова Зинаида Ивановна
	120

	103
	Иванова Надежда Николаевна
	120

	104
	Ивкин Николай Герасимович
	120

	105
	Ивкина Анна Сергеевна
	120

	106
	Ивкина Вера Никифоровна
	120

	107
	Игнатова Татьяна Герасимовна
	120

	108
	Игошина Нина Васильевна
	120

	109
	Ионова Людмила Александровна
	120

	110
	Ипатов Виктор Анатольевич
	120

	111
	Казаринов Николай Григорьевич
	120

	112
	Калинин Виктор Никитович
	120

	113
	Калинин Георгий Захарович
	120

	114
	Камыгина Зинаида Ивановна
	120

	115
	Каньшин Василий Петрович
	120

	116
	Каньшина Сарра Николаевна
	120

	117
	Каратаев Сергей Владимирович
	120

	118
	Карпышин Анатолий Николаевич
	120

	119
	Карпышин Владимир Николаевич
	120

	120
	Каширина Зинаида Васильевна
	120

	121
	Квасов Сергей Александрович
	120

	122
	Клинова Вера Михайловна
	120

	123
	Козлов Игорь Михайлович
	120

	124
	Козлова Татьяна Агеевна
	120

	125
	Константинова Лидия Егоровна
	120

	126
	Кораблева Ирина Николаевна
	120

	127
	Кордюкова Ольга Михайловна
	120

	128
	Корешкова Антонина Васильевна
	120

	129
	Корешкова Зоя Ивановна
	120

	130
	Корнилов Александр Викторович
	120

	131
	Корнилов Валентин Викторович
	120

	132
	Косинец Александр Владимирович
	120

	133
	Косинец Владимир Евдокимович
	120

	134
	Костерина Алевтина Сергеевна
	120

	135
	Костылева Валентина Васильевна
	120

	136
	Котова Светлана Владимировна
	120

	137
	Кочетков Владимир Дмитриевич
	120

	138
	Кошкарева Галина Павловна
	120

	139
	Кошкин Игорь Николаевич
	120

	140
	Кравченко Татьяна Ивановна
	120

	141
	Крылов Валентин Андреевич
	120

	142
	Крылов Василий Иванович
	120

	143
	Крылов Евгений Алексеевич
	120

	144
	Крылова Галина Владимировна
	120

	145
	Кудинова Татьяна Александровна
	120

	146
	Кузнецов Вячеслав Иванович
	120

	147
	Кузнецов Сергей Владимирович
	120

	148
	Кузнецова Ольга Рудольфовна
	120

	149
	Кулаков Владимир Алексеевич
	120

	150
	Кулемин Евгений Евгеньевич
	120

	151
	Куликова Анна Александровна
	120

	152
	Курякова Евдокия Степановна
	120

	153
	Кутилов Сергей Алексеевич
	120

	154
	Кутилова Екатерина Александровна
	120

	155
	Кутилова Татьяна Васильевна
	120

	156
	Кухаренко Галина Николаевна
	120

	157
	Ларин Николай Александрович
	120

	158
	Ларина Александра Ивановна
	120

	159
	Лашевич Валентина Алексеевна
	120

	160
	Лебедева Татьяна Ивановна
	120

	161
	Лелякова Ирина Борисовна
	120

	162
	Логинов Николай Александрович
	120

	163
	Логинова Валентина Николаевна
	120

	164
	Ляпин Александр Ильич
	120

	165
	Ляпина Елена Викторовна
	120

	166
	Ляхова Тамара Кирилловна
	120

	167
	Макарская Валентина Анатольевна
	120

	168
	Макарский Вячеслав Анатольевич
	120

	169
	Малинская Нина Семеновна
	120

	170
	Мамонова Нина Михайловна
	120

	171
	Марков Альберт Борисович
	120

	172
	Маркова Татьяна Александровна
	120

	173
	Маслова Татьяна Егоровна
	120

	174
	Маханькова Валентина Ивановна
	120

	175
	Медведева Римма Ивановна
	120

	176
	Мельникова Валентина Филипповна
	120

	177
	Милованов Владимир Сергеевич
	120

	178
	Милованова Антонина Николаевна
	120

	179
	Милованова Ольга Владимировна
	120

	180
	Минич Василий Николаевич
	120

	181
	Мирзабеков Амирсултан Карыбек-Оглы
	120

	182
	Мирошниченко Галина Федоровна
	120

	183
	Митин Анатолий Степанович
	120

	184
	Митина Зинаида Васильевна
	120

	185
	Михеева Лидия Григорьевна
	120

	186
	Морозова Мария Григорьевна
	120

	187
	Мурашова Надежда Владимировна
	120

	188
	Мутовшинская Татьяна Васильевна
	120

	189
	Мутовшинский Виктор Васильевич
	120

	190
	Наймушин Леонид Васильевич
	120

	191
	Наймушина Нина Михайловна
	120

	192
	Напреев Сергей Дмитриевич
	120

	193
	Напреева Любовь Васильевна
	120

	194
	Наумова Валентина Федоровна
	120

	195
	Нестеренко Мария Николаевна
	120

	196
	Нефонтов Вениамин Валентинович
	120

	197
	Нефонтова Варвара Матвеевна
	120

	198
	Никитин Алексей Николаевич
	120

	199
	Николаева Татьяна Николаевна
	120

	200
	Новожилова Светлана Валентиновна
	120

	201
	Падусев Федор Павлович
	120

	202
	Пахомчик Лидия Богдановна
	120

	203
	Петрова Наталья Александровна
	120

	204
	Половюк Анна Ивановна
	120

	205
	Половюк Наталья Сергеевна
	120

	206
	Половюк Юрий Николаевич
	120

	207
	Попов Василий Вениаминович
	120

	208
	Попов Вениамин Иванович
	120

	209
	Пославская Антонина Николаевна
	120

	210
	Прокопчук Любовь Владимировна
	120

	211
	Прокопчук Николай Станиславович
	120

	212
	Прохоров Георгий Кириллович
	120

	213
	Пузина Надежда Ивановна
	120

	214
	Пулин Александр Михайлович
	120

	215
	Пушкарь Николай Николаевич
	120

	216
	Романова Феофания Ивановна
	120

	217
	Рощин Юрий Михайлович
	120

	218
	Рубан Надежда Дмитриевна
	120

	219
	Рубан Федор Кириллович
	120

	220
	Румянцева Светлана Ивановна
	120

	221
	Савин Анатолий Георгиевич
	120

	222
	Савицкая Галина Вячеславовна
	120

	223
	Самарина Светлана Станиславовна
	120

	224
	Самарина Татьяна Ивановна
	120

	225
	Сапоженкова Тамара Николаевна
	120

	226
	Сафонов Николай Иванович
	120

	227
	Свешников Владимир Алексеевич
	120

	228
	Свиридович Нина Васильевна
	120

	229
	Сельдинина Анна Васильевна
	120

	230
	Семенов Василий Иванович
	120

	231
	Семенова Анна Ивановна
	120

	232
	Семенюк Татьяна Алексеевна
	120

	233
	Сидоренко Валентина Григорьевна
	120

	234
	Сироткин Сергей Иванович
	120

	235
	Смирнов Алексей Андреевич
	120

	236
	Смирнов Василий Алексеевич
	120

	237
	Смирнова Александра Петровна
	120

	238
	Смирнова Мария Михайловна
	120

	239
	Смирнова Светлана Аркадьевна
	120

	240
	Смирнова Татьяна Владимировна
	120

	241
	Соболев Леонид Николаевич
	120

	242
	Соболева Нина Ивановна
	120

	243
	Соловьев Михаил Александрович
	120

	244
	Сорокина Елена Александровна
	120

	245
	Сосновая Жанна Евгеньевна
	120

	246
	Сосновая Евгения Федоровна
	120

	247
	Сохненко Алексей Александрович
	120

	248
	Старинский Сергей Павлович
	120

	249
	Степанов Анатолий Иванович
	120

	250
	Степанов Николай Павлович
	120

	251
	Степанова Мария Ивановна
	120

	252
	Степанова Мария Федоровна
	120

	253
	Сушко Людмила Анатольевна
	120

	254
	Сушко Николай Александрович
	120

	255
	Сюбаров Владимир Анатольевич
	120

	256
	Таланов Павел Александрович
	120

	257
	Тарасевич Владимир Павлович
	120

	258
	Тарасевич Зинаида Александровна
	120

	259
	Тарасенко Людмила Алексевна
	120

	260
	Тимофеев Александр Владимирович
	120

	261
	Тимофеев Алексей Владимирович
	120

	262
	Тимофеев Алексей Федорович
	120

	263
	Тимофеева Мария Михайловна
	120

	264
	Тимохина Анфиса Константиновна
	120

	265
	Тимус Елена Васильевна
	120

	266
	Тимус Мария Ивановна
	120

	267
	Титова Ольга Степановна
	120

	268
	Титюк Савелий Васильевич
	120

	269
	Ткаченко Петр Данилович
	120

	270
	Топорец Леонид Демьянович
	120

	271
	Трубина Зинаида Борисовна
	120

	272
	Турчаков Юрий Викторович
	120

	273
	Усов Валентин Николаевич
	120

	274
	Фадеева Нина Романовна
	120

	275
	Федоров Алексей Юрьевич
	120

	276
	Федоров Николай Александрович
	120

	277
	Федорова Зоя Дмитриевна
	120

	278
	Федотов Александр Анатольевич
	120

	279
	Федотов Александр Петрович
	120

	280
	Федотов Иван Петрович
	120

	281
	Федотов Петр Иванович
	120

	282
	Федотова Галина Ивановна
	120

	283
	Филиппов Дмитрий Алексеевич
	120

	284
	Филиппова Татьяна Никифоровна
	120

	285
	Филиченко Нина Петровна
	120

	286
	Харина Анна Михайловна
	120

	287
	Харитонова Вера Николаевна
	120

	288
	Хитрова Татьяна Михайловна
	120

	289
	Храбров Иван Иванович
	120

	290
	Храмова Надежда Васильевна
	120

	291
	Хритоненко Валерий Иванович
	120

	292
	Хритоненко Елена Павловна
	120

	293
	Хритоненко Фарида Габдулловна
	120

	294
	Царева Зинаида Васильевна
	120

	295
	Царева Тамара Михайловна
	120

	296
	Чеченец Татьяна Николаевна
	120

	297
	Чжан-дзи-фа Александр Владимирович
	120

	298
	Чибисов Валерий Николаевич
	120

	299
	Шабанова Елена Рудольфовна
	120

	300
	Шабанова Тамара Николаевна
	120

	301
	Шарков Александр Алексеевич
	120

	302
	Шаркова Людмила Матвеевна
	120

	303
	Швецова Людмила Павловна
	120

	304
	Шинина Людмила Владимировна
	120

	305
	Шматкова Лилия Михайловна
	120

	306
	Шумаев Анатолий Фролович
	120

	307
	Шумаева Нина Александровна
	120

	308
	Шумилова Валентина Михайловна
	120

	309
	Щеголева Екатерина Петровна
	120

	310
	Якимова Марина Викторовна
	120

	311
	Яковлев Виктор Никитич
	120

	312
	Яковлева Нина Петровна
	120

	313
	Яковлева Прасковья Ивановна
	120

	314
	Яцук Ольга Васильевна
	120

	315
	Яшков Юрий Михайлович
	120